Nou Capricaio &

Restaurant

ENSALADAS

Mixta: 975 €
Atin, huevos, esparragos blancos y olivas
Capriccio: 1175 €
Nueces, miel, queso de cabra y manzana

Salmon: 1250 €
Salmon, atin vy palitos de cangrejo '
Ensalada de Tomate: 12,50 €

Tomate, bonito y aguacate

Boquerones: 12,50 €

Tomate, cebolla pimiento rojo, ventresca y boquerones ~

ENTRANTES

Meldn con jamon Iberico 12,50 €
Pifia con jamon iberico 12,50 €
Pasta a la Bolonesa 975 €
Tabla de quesos 19,50 €

Tabla de embutidos ibericos 21,50 €

LA BRASA

Abanico Ibérico

Lagarto Ibérico

Presa Ibérica

Entrecot de Avila 350 gr
Entrecot de Avila 450 gr
Chuleton de Avila 600 gr
Muslo de Pollo

Butifarra Duroc

Pies de Cerdo

Laminas de Solomillo de cerdo
al Pedro Ximenez

18,50 €
18,50 €
19,50 €
21,00 €
24,50 €
28,50 €
10,50 €
10,50 €
10,95 €
1750 €

(Suplemento all-i-oli o salsa)

PESCADOS

Suprema de Lubina
Sepia a la plancha
Bacalao a la Miel

Pulpo a la brasa con cachelos

Suprema de Dorada

19,50 €
18,50 €
18,50 €
21,00 €
19,50 €




Nou Capriacio &

Restaurant

LAS TAPAS

Patatas Bravas 6,40 €
Torreznos de Soria 14,50 €
Croquetas de Cocido 8,00 €
Croquetas de Merluza y gambas 8,50 €
Calamares a la Andaluza 12,50 €
Chocos 10,50 €
Crujiente de Langostino 10,95 €
Lacon a la Gallega 10,50 €

Plato de jamon Ibérico pequeiic 11,50 €
grande 19,50 €
Plato de queso Manchego pequefio 9,50 €

grande 15,50 €

SUGERENCIAS

Consultar al personal

HUEVOS

Huevos estrellados con jamon ibéerico 12,50 €
Huevos estrellados con chistorra 11,50 €

Huevos estrellados con pulpo 22,00 €

LAS TORRADAS

Jamon Ibeérico 12,50 €
Queso y anchoas 10,75 €
Salmon con Philadelphia 11,50 €

Mediterranea (atan, pimiento y anchoa) 10,75 €

Jamén iberico con queso de cabra 12,50 €

Lomo con queso de cabra 11,50 €
Lacén con queso de cabra 12,50 €
Serranito con jamon ibérico 12,50 €
Mallorquina 10,50 €

(sobrasada, queso de cabra y miel

SUPLEMENTOS: o

queso, cebollg, lechuga, bacon y all i oli, ... 1,00 €

f

)

HAMBURGUESAS

Hamburguesa Especial 11,00 €

(con cebolla caramelizada y queso de cabra)

Hamburguesa Angus 14,00 €

(con cebolla caramelizada y queso de cabra)




