

Nou Capriccio

Restaurant

ENSALADAS

Mixta:	9,75 €
Atún, huevos, espárragos blancos y olivas	
Capriccio:	11,75 €
Nueces, miel, queso de cabra y manzana	
Salmón:	12,50 €
Salmón, atún y palitos de cangrejo	
Ensalada de Tomate:	12,50 €
Tomate, bonito y aguacate	
Boquerones:	12,50 €
Tomate, cebolla pimiento rojo, ventresca y boquerones	

ENTRANTES

Melón con jamón Ibérico	12,50 €
Piña con jamón ibérico	12,50 €
Pasta a la Boloñesa	9,75 €
Tabla de quesos	19,50 €
Tabla de embutidos ibéricos	21,50 €

LA BRASA

• Abanico Ibérico	18,50 €
• Lagarto Ibérico	18,50 €
• Presa Ibérica	19,50 €
• Entrecot de Ávila 350 gr	21,00 €
• Entrecot de Ávila 450 gr	24,50 €
• Chuletón de Ávila 600 gr	28,50 €
• Muslo de Pollo	10,50 €
• Butifarra Duroc	10,50 €
• Pies de Cerdo	10,95 €
• Láminas de Solomillo de cerdo al Pedro Ximénez	17,50 €
•	
• (Suplemento all-i-oli o salsa)	
•	

PESCADOS

• Suprema de Lubina	19,50 €
• Sepia a la plancha	18,50 €
• Bacalao a la Miel	18,50 €
• Pulpo a la brasa con cachelos	21,00 €
• Suprema de Dorada	19,50 €
•	
•	
•	
•	
•	
•	
•	



LAS TAPAS

Patatas Bravas	6,40 €
Torreznos de Soria	14,50 €
Croquetas de Cocido	8,00 €
Croquetas de Merluza y gambas	8,50 €
Calamares a la Andaluza	12,50 €
Chocos	10,50 €
Crujiente de Langostino	10,95 €
Lacón a la Gallega	10,50 €
Plato de jamón Ibérico pequeño	11,50 €
grande	19,50 €
Plato de queso Manchego pequeño	9,50 €
grande	15,50 €

SUGERENCIAS

Consultar al personal

HUEVOS

Huevos estrellados con jamón ibérico	12,50 €
Huevos estrellados con chistorra	11,50 €
Huevos estrellados con pulpo	22,00 €



LAS TORRADAS

Jamón Ibérico	12,50 €
Queso y anchoas	10,75 €
Salmón con Philadelphia	11,50 €
Mediterránea (atún, pimiento y anchoa)	10,75 €
Jamón ibérico con queso de cabra	12,50 €
Lomo con queso de cabra	11,50 €
Lacón con queso de cabra	12,50 €
Serranito con jamón ibérico	12,50 €
Mallorquina (sobrasada, queso de cabra y miel)	10,50 €



SUPLEMENTOS:

queso, cebolla, lechuga, bacon y all i oli, ... 1,00 €

HAMBURGUESAS

Hamburguesa Especial	11,00 €
(con cebolla caramelizada y queso de cabra)	
Hamburguesa Angus	14,00 €
(con cebolla caramelizada y queso de cabra)	

